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Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 - 2027

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Duszniki

Gmina Duszniki realizuje projekt "Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Duszniki". Projekt jest 
realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 - 2027.

Projektem są objęte Urząd Gminy Duszniki oraz jednostki podległe: Gminny Ośrodek  Pomocy Społecznej w 
Dusznikach, Komunalny Zakład Budżetowy i Gminny Zespół Oświatowy. Celem projektu jest poprawa stanu 
zabezpieczeń wzmacniających odporność cybernetyczną grantobiorcy oraz podniesienie kompetencji 
pracowników jednostek objętych projektem.

Na początku realizacji Projektu odbędzie się zakup sprzętu i oprogramowania wskazanego w zadaniu 
dotyczącym obszaru technicznego. Potem nastąpi jego wdrożenie, w tym instalacja, konfiguracja i 
przygotowanie pracowników do pracy z nowym sprzętem i oprogramowaniem. Następnie przeprowadzone 
zostaną aktualizacje dokumentacji związanej z Systemem Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (wskazane 
w zadaniu dotyczącym obszaru organizacyjnego). W trakcie Projektu będą prowadzone szkolenia dla 
pracowników i kadry zarządzającej podnoszące świadomość i kompetencje z obszaru cyberbezpieczeństwa. W 
ostatnim etapie realizacji Projektu grantobiorca planuje przeprowadzenie audytów Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji.

Efekty projektu: zapewni sprawne i bezpieczne działanie systemów informatycznych oraz ochronę informacji. 
Ujęte zadania przyczynią się do zwiększenia poziomu bezpieczeństwa informacji przez wzmacnianie odporności 
oraz zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych. Projekt 
pozwoli na zapewnienie bezpieczeństwa przed przestępczością teleinformatyczną i cyberprzestępczością 
poprzez zwiększenie kompetencji pracowników z zakresu cyberbezpieczeństwa, zakup sprzętu i 
oprogramowania, aktualizację i audyt Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.

Całkowita wartość projektu:  834 189,00 PLN

Dofinansowanie projektu z UE: 651 669,00 PLN

#FunduszeEuropejskie

 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny 2014-2020

E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Duszniki

Gmina Duszniki realizuje projekt pn. „E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy Duszniki”  w ramach 
poddziałania 2.1.1 Rozwój elektronicznych usług publicznych.

Umowa o dofinansowanie  z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 została 
zawarta 21.02.2022 roku.



Celem zadania jest rozwój elektronicznych systemów obsługi obywateli oraz wspomagających funkcjonowanie 
Urzędu Gminy Duszniki poprzez zapewnienie interoperacyjności systemów teleinformatycznych i ich integrację 
oraz służących poprawie efektywności zarządzania i upowszechniania komunikacji elektronicznej w instytucjach 
publicznych.

Całkowita wartość projektu  730 987,77 zł

Całkowite wydatki kwalifikowalne 716 229,00 zł

Dofinansowanie 608 794,65 zł

 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

 Remont świetlicy wiejskiej w Grzebienisku

„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary 
wiejskie”.

Operacja pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Grzebienisku” została zrealizowana przy udziale środków z 
Unii Europejskiej  w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie: Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej.

Cel operacji: Wzrost jakości życia oraz poziomu aktywizacji społecznej i gospodarczej na terenie Lokalnej Grupy 
Działania KOLD.

W wyniku realizacji operacji osiągnięty zostanie następujący cel: wzrost udziału mieszkańców w działaniach 
kulturalnych opartych o centra kultury i integracji w Gminie Duszniki. Realizacja operacji przyniesie efekty dla 
lokalnej społeczności w postaci nowej formy wypoczynku oraz przyczyni się do promocji obszaru Lokalnej Grupy 
Działania KOLD.


